ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Сюмсинский район»

 Удмуртской Республики

от 10.12.2010г.                                                                                               № 7
	 О реализации административной реформы в МО «Сюмсинский район»

В соответствии с распоряжением Президента Удмуртской Республики от 05.03.2007г. № 41-РП «О реализации административной реформы в Удмуртской Республике» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по проведению административной реформы в МО «Сюмсинский район» в составе:

	Семенов В.И.

Пантюхин А.Л.

Даровских Л.Е.

Байгозина А.Г.

Никулин Н.Г.

Лагунова Т.А.

Селюнина Л.В.

Захарова О.М.

Березина Л.В.

Коркина А.А.

Курагина В.Г.
	- Глава МО «Сюмсинский район»

- Глава Администрации МО «Сюмсинский район»

- Первый заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» по социальным вопросам

- заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» по экономике

- заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» - начальник Управления финансов

- руководитель Аппарата Главы МО «Сюмсинский район», районного Совета депутатов и Администрации района

- начальник отдела правовой и кадровой работы

- начальник Управления имущественных и земельных отношений

- начальник Управления образования

- начальник Управления культуры

- старший специалист отдела правовой и кадровой работы

2. Утвердить Положение о комиссии по проведению административной реформы в МО «Сюмсинский район» (прилагается).
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                             В.И.Семенов

Исп.Лагунова Т.А.

_1011682812